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BASHKIA MALESI E MADHE  
KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK) 

 

[15.07.2024] 

 

Drejtuar: [GEOPOINT-AL, numri i NIPT-it: L31615004D, adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 

Rruga George Ë Bush, Kulla e pare, Kati i 12, Ap.Nr.34]  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06265-05-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Regjistrim fillestar i pasurive të paluajtshme ZK 3560 në Tamarë dhe 

ZK 3815 në Vorfë, Malësi e Madhe, me fond limit: 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tri mijë e 

treqind e trihjetë e tre) lek pa tvsh, me afat zbatimi 6 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: datë 27 Maj 2024] [Nr. 

27]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.              GEOPOINT-AL                                                                           L31615004D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 7 977 000 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GEOPOINT-AL, numri i NIPT-it: 

L31615004D, adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George Ë Bush, Kulla e pare, Kati i 12, 

Ap.Nr.34], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 977 000 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punoi: E.Ademaj (jurist) 


